
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 168
XXXIX сессия IV созыва
28 марта 2022 года ст-ца Тамань

Об утверждении структуры администрации 
Таманского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Устава Таманского сельского 
поселения Темрюкского района для формирования исполнительно
распорядительного органа Таманского сельского поселения Темрюкского 
района, Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л :

1. Утвердить структуры исполнительно-распорядительного органа 
Таманского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте Таманского 
сельского поселения Темрюкского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения сессии Совета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района «Об утверждении схемы структуры 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района» 
оставляю за собой и возложить на постоянную комиссию Совета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспеченности 
законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, патриотического 
воспитания молодежи и делам казачества, развитию местного самоуправления, 
по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения и образования 
(К.А. Алклычев).

4. Решение XXXII сессии Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва от 19 ноября 2021 года № 141 «Об утверждении 
схемы структуры администрации Таманского сельского поселения Темрюкского 
района» считать утратившим силу.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района Ю.В. Пишкин

«28» марта 2022 года



Приложение
к решению X X X I X  сессии Совета 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва 
от 28 марта 2022 года № 168

СТРУКТУРА
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района


